ISSF AR Men - Wertung - Herren

StandNr: 68
Tasche, Andreas#340

StartNr: 339

13. Marz 2016 10:44
GER-WF GER - WF

Ergebnis: 611.5 (585)
Serien: 102.7 101.1 101.3 103.4 101.3 101.7
Zahler: 47 112 0 0 0 O O O O

Innenzehner: 38

weiteste: 699 (27), 515 (47), 427 (59)

beste Teiler ~ 23.0 (45.) 58.6 (31.) 61.3 (30.)
Trefferlage 0.03 mm rechts, 0.32 mm hoch
Streuwert 1.58, horizontal: 1.83, vertikal: 1.28
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Serie 1:
9.9~
9.8~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.2*
10.5*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
9.8~
10.1~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.7*
10.3*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.14
10.5*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.4*
10.5*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.4 * 10.3*

10.7 * 10.4*
63.2 (7.) 84.3(5.) 124.1(10)
0.02 mm rechts, 0.25 mm hoch
1.37, horizontal: 1.72, vertikal: 0.88

10.2*
9.9~

10.6 * 9.4

9.9% 9.6~
83.6 (12.) 121.8 (16.) 126.9 (19.)
0.23 mm rechts, 0.25 mm hoch
1.65, horizontal: 1.70, vertikal: 1.61

10.0¥
10.4*

10.0"
10.4*

10.5* 10.6 *

8.2+ 10.5*
61.3 (30.) 98.6 (23.) 120.5(25.)
0.36 mm links, 0.57 mm hoch
1.99, horizontal: 2.63, vertikal: 1.00

10.7 * 10.2 * 10.6 *
9.7% 10.2 * 10.1~
58.6 (31.) 62.7 (32.) 64.9 (40.)
0.22 mm links, 0.02 mm hoch
1.27, horizontal: 1.40, vertikal: 1.13
10.2 * 10.5* 9.37
8.9» 10.5* 10.2 *
23.0 (45.) 101.2 (43.) 116.4 (48))
1.07 mm rechts, 0.13 mm tief
1.68, horizontal: 2.08, vertikal: 1.14
10.1% 10.0% 10.1X%
10.7 * 9.9t 9.2%

67.9 (57.) 103.7 (55.) 114.9 (56.)
0.51 mm links, 0.98 mm hoch
1.42, horizontal: 1.08, vertikal: 1.70

10.6 *
10.5*

10.0¥
10.2*

10.5*
10.7*

10.2*
10.7*

10.9*
10.2*

10.5*
10.3*



